
 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 
 
 

 

COMUNITA’ MONTANA DEL GOCEANO - BONO  
Anela, Benetutti, Bono, Bottidda, Bultei, Burgos, Esporlatu, Illorai, Nule 

 
 

 
COPIA DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA ESE CUTIVA 

 
 
N° 42 
Del  19-12-2013 
 
OGGETTO: 

 
 
Approvazione Regolamento per lo svolgimento degli incarichi 
esterni al personale dipendente e dirigente. 
 

 
 

 

 L’anno   duemilatredici addì  diciannove del mese di dicembre alle ore 15:30  nella sede 

della   Comunità Montana  del Goceano 

si è riunita, a seguito convocazione nei termini e modi di legge, la  GIUNTA ESECUTIVA 

 

 Alla trattazione dell’argomento risultano: 

 
Fois Francesco Presidente P 
Dettori Giovanni Assessore P 
Leori Guido Assessore P 
Murineddu Gianni Assessore P 
Sau Michela Assessore P 

TOTALI:  Presenti    5   Assenti    0 

 

Presiede il Dr. Francesco Fois nella sua qualità di Presidente, assiste alla seduta il 
Segretario Gen. Dr.ssa Mariantonietta Langiu. 

 
 

  

LA GIUNTA ESECUTIVA 

VISTO il Decreto P.G.R. n°66 del 28.05.2008 “L.R. 02.08.2005 n°12. Istituzione della 
Comunità Montana denominata “Comunità Montana del Goceano”; 

VISTO il decreto P.G.R. n.116 del 20.10.2008 “ Assegnazione beni, personale e 
procedimenti in corso della disciolta 7^ Comunità Montana Goceano alla nuova “Comunità 
Montana del Goceano”; 



VISTO  il verbale del 12.11.2008 con il venivano trasferiti beni, personale e procedimenti 
in corso della disciolta 7^ Comunità Montana Goceano alla “Comunità Montana del 
Goceano”; 

VISTO il Decreto Leg.vo 267/2000 “Testo Unico sull’ordinamento degli EE.LL.”; 
 
VISTO  il D.lg.vo 165/2001 riguardante       e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO  il D.L. 31 agosto 2013 n.101 convertito con Legge 30 ottobre 2013, n.125 
“Disposizioni urgenti per il perseguimento di obiettivi di razionalizzazione nelle PP.AA.; 
 
VISTO il nuovo Codice di comportamento dei dipendenti pubblici adottato ai sensi della  
legge n.190/2012, codice anticorruzione, e il codice di comportamento integrativo adottato 
dall’Ente con provvedimento G.E. n.40 del 16/12/2013; 
 
VISTA  la Legge 6 novembre 2012, n.190 “codice anticorruzione”; 
 
VISTE  le linee guida adottate dalla Conferenza Unificata Stato – Regioni – Autonomie 
Locali dello scorso 24 luglio 2013 riguardante “disposizioni per la persecuzione e la 
repressione della corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione; 
 
RITENUTO  quindi di dover adottare il “Regolamento per il conferimento degli incarichi 
esterni al personale dipendente e dirigente dell’Ente”; 
 
CON VOTI unanimi legalmente espressi; 
 

DELIBERA 
 

• Di approvare il Regolamento per lo svolgimento degli incarichi al personale  
dipendente e dirigente, che si allega alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale; 

• Di notificare il medesimo con pubblicazione sul sito web dell’Ente nella sezione 
trasparenza e altresì notificarlo a tutti i dipendenti. 

 
 

 



Letto ed approvato, il presente verbale viene come appresso sottoscritto 

__________________________________________________________________________  

P A R E R I 
 

di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgvo 267/2000 
 
PARERE:   in ordine alla Regolarita' tecnica 

 Il Responsabile  
 F.to Dr.ssa Mariantonietta Langiu 
_______________________________________________________________________________________  
 
 Certifico che la presente deliberazione è pubblicata mediante affissione in data ____23-12-2013____ 
all’albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi dal ___23-12-2013___ al ___07-01-2014___ 
 
 

Il Segretario Generale 
F.to Dr.ssa Mariantonietta 

Langiu 
      
_______________________________________________________________________________________________________________________   

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 19-12-2013 per intervenuta dichiarazione di 
Immediata Esecutività. 

Il Segretario Generale  
F.to Dr.ssa Mariantonietta 

Langiu 
____________________ 

Bono , lì, 19-12-2013 
 
________________________________________________________________________________  
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
IL ___________________________ 
 

Il Segretario Generale  
 Dr.ssa Mariantonietta Langiu 

__________________________ 
 

Il Presidente 
F.to (Dr. Francesco Fois) 

 

Il Segretario Generale 
F.to (Dr.ssa Mariantonietta Mariantonietta) 

 


